si supradictus dux, quod absit, imperium oblineret,

libertas principum in electione periret, et imperii

obtincndi de caitero ca^teris fiducia tollcretur. Nam
si prout olim Fridericus Conrado et Henricus pos-

tmodum Friderico, sic nunc vel Fridericus Philippo

vel Philippus Henrico succederet, videretur iinpe-

rium non ex electione, sed ex successione deberi.

Praiterca cum multi principum ex imperio ajque

sint nobiles et potentes, in eorum prKjudicium

redundaret,si nonuisi de domo ducum Suevia) vide-

retur aliquis ad imperium assumendus. Cum ergo

nos flecti a nostro proposito nulla penitus occa-

sione possimus, scd in eo potius firmissime pcrsi-

stamus, et tu nobis SKpe per litteras tuas duxeris

suggcrendum, ut eidem duci nullatcnus favcre-

mus, nobilitatem tuam monemus et exliortamur

in Domino, et per Apostolica scripta mandamus,

quatenus sicut de gratia nostra coufldis, et nos de

tua devotione speramus de ccetero, a pra?fato ducc

PhiIii>po recedas omnino, non obstantc juramcnto,

si quod ci ratione regni fccish, cum eo quantum

ad impcrium obtinenduin rcprobato juramentum

hujusmodi non debeat obscrvari. Pra;dicto vero

regi Otlioni, quein nos, concedcnte Doinino, ad

coronam impcrii disponimus evocare, patenter

adhffreas, et potenter, ut cum ei ad commonitio-

nein nostram adhaseris, intcr primos gratiam ct

benevolentiam ejus obtinere prajcipue merearis,

ad quod nos pro tua; nobilitatis amore dabimus

operain efficaccm. Datum Laterani». Hucusque

Innoccntius papa, deque his omnibus Othonem

fecit certiorem '.

25. Othoni conciliare studet PhiUppnm Fran-

corum regem. — Adversabatur etiain Olhoni Fran-

corum rex, cum quo inimicitias gerebat, sibique

imminens pcriculum disjicere studebat. Quare

Suevuin in gratiamlnnocentii adducereconabatur,

dLque Pontifice, quod chain ante vidimus, ob de-

fensas auctasque Othonis partes querehatur.

« Sanctissimo patri et domino, Dci gratiasummo

Ponlifici, Philippus eadem gratia Francorum rex,

salutem et tain debitam quam devotain in Christo

reverentiam.

« Miramur pluriinum ex eo, quod vos regem

Othonem^ qui sicut vestra novit pateruitas, minus

legitime clcctus est , tain per nuntios quam per

Icgatos vestros modis omnibus iu iinperatorem

nilimini promovere, prcEsertim cum ipse et omne
gcnus suum rcgno Francorum manifesti semper

extiterint inimici. Prajterea miranduin est quod

cum plurics nobis per litteras vestras mandaveritis,

quod vos et honorem nostrum, necnon et regni

nostri proficuuin plurimuin affectetis, vos homi-